TỔNG CỤC THUẾ                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CỤC THUẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:                     Bình Định, ngày       tháng      năm

THÔNG BÁO

Về việc người nộp thuế không hoạt động tại địa chỉ đã đăng ký

 Căn cứ Biên bản xác minh người nộp thuế không còn hoạt động tại địa chỉ đã

đăng ký với cơ quan thuế ngày 07/11/2023. Cục Thuế tỉnh Bình Định thông báo:

Tên người nộp thuế: Công ty Cổ phần Chế biến khoáng sản Thành Châu;

Mã số thuế: 4101414283;

Địa chỉ đăng ký kinh doanh với cơ quan thuế: Số 03 đường Lê Lai, phường

Ngô Mây, thành phố Quy Nhơn tỉnh Bình Định.

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: 4101414283 ngày cấp 04/11/2013

do Sở KH-ĐT tỉnh Bình Định cấp.

 Ngành nghề kinh doanh chính: Khai thác khoáng sản…

Tên người đại diện theo pháp luật của người nộp thuế: Võ Thanh Bình.

 Chức vụ: Giám đốc công ty; CMND/Hộ chiếu số: 211529898; ngày cấp:

13/03/2007.

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Số 34/19 Ngô Gia Tự, phường Nguyễn

Văn Cừ, thành phố Quy Nhơn tỉnh Bình Định.

Công ty Cổ phần Chế biến khoáng sản Thành Châu không còn hoạt động tại

địa chỉ đã đăng ký từ ngày 07/11/2023 nhưng không khai báo với cơ quan thuế

theo quy định.

1. Tình hình kê khai thuế: Cục Thuế tỉnh Bình Định đã gửi Thông báo nợ

thuế tháng 8/2023 và tháng 9/2023 cho Công ty Cổ phần Chế biến khoáng sản

Thành Châu qua đường bưu điện nhưng bưu điện trả lại do không có người nhận.

2.Tình hình nợ Ngân sách Nhà nước đến ngày 15/11/2023 Công ty Cổ phần

Chế biến khoáng sản Thành Châu còn nợ tiền thuế tổng cộng: 7.294.700 đồng,

trong đó:

-Thuế Môn bài: 3.000.000 đồng

-Tiền phạt chậm nộp: 4.294.700 đồng

3.Tình hình sử dụng hóa đơn: Đến ngày 08/11/2023 Công ty Cổ phần Chế

biến khoáng sản Thành Châu chưa có Thông báo phát hành hóa đơn và chưa đăng

ký sử dụng hóa đơn điện tử.

4. Các thông tin khác:

 Ngày 07/11/2023 Cục Thuế tỉnh Bình Định đã xác minh cơ sở kinh doanh

tại địa chỉ kinh doanh đăng ký với cơ quan thuế như sau: Công ty Cổ phần Chế

biến khoáng sản Thành Châu không còn hoạt động tại địa chỉ kinh doanh đã đăng

ký với cơ quan thuế.

Cục Thuế tỉnh Bình Định xin thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan

được biết./.

Nơi nhận:

 - Tổng cục Thuế (báo cáo);

 - UBND tỉnh Bình Định (báo cáo);

 - Công an tỉnh Bình Định;

 - Sở KH&ĐT tỉnh Bình Định;

 - Cục Thuế các tỉnh, thành phố;

 - Chi cục Thuế các huyện, TX, TP (thực hiện);

 - P.TTKT1, P.TTKT3, P.KK, Văn phòng;

P.QLN&CCNT, P. TT&HT;

- UBND phường Nguyễn Văn Cừ;

- Ông Võ Thanh Bình;

- Ban biên tập Website Cục Thuế;

 - Lưu VT, TTKT2 (02 bản).

         KT. CỤC TRUỞNG

          PHÓ CỤC TRƯỞNG

          Nguyễn Ngọc Sơn

		2023-11-20T15:29:24+0700

		2023-11-20T18:12:49+0700

		2023-11-21T07:54:14+0700

		2023-11-21T07:54:14+0700

		2023-11-21T07:54:14+0700

		2023-11-21T07:54:14+0700

		2023-11-21T07:54:14+0700